
Městský úřad Klatovy  Odbor výstavby a územního plánování 
pracoviště Balbínova 59 

 
 

Spis. zn.: OVÚP/6598/20/Han    
Č.j.: OVÚP/8083/20/Han   

 
 

 
Vyřizuje: Ing. Jiří Hanzlík 
Tel.: 376 347 228 
E-mail: jhanzlik@mukt.cz 
Datum: 20.10.2020    
 

 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterého zastupuje ČEZ Distribuce, a. s. Projekty DS - Vladimíra Vlachová, IČO 24729035, 
Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

(dále jen "žadatel") podal dne 23.7.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Miletice KT - NN 
IE-12-0007576 

 

na pozemku st. p. 11/1, 12/1, 13/1, 14, 16, 17/1, 17/2, 23, 25, 27, 28, 30, 32, 39, 41, 44, 46, 47, 
49, 50, 51, 52, 59, 64, 67, 69/1, 69/2, 73, 86, parc. č. 1/12, 4/11, 13, 14, 17, 18, 52/1, 54/1, 76/2, 
77, 78, 83/2, 83/3, 84, 88, 309/1, 438/10, 440/25, 573/1, 573/2, 573/3, 573/4, 573/5, 573/6, 
573/7, 573/9, 593, 634 v katastrálním území Miletice u Dlažova. Uvedeným dnem bylo zahájeno 
územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 
Ze stávajícího rozvaděče NN stávající trafostanice KT_0709 z vývodu 01 bude vyveden nový 
kabel AYKY 3x120+70 mm2 do nové rozpojovací skříně typ SR522 v plastovém pilíři. Z této 
skříně bude kabelem CYKY 4Bx10 mm2 napojen stávající elektroměrový rozvaděč objektu č.p. 
3. Z nové rozpojovací skříně budou dále vyvedeny kabely AYKY3x120+70 mm2 dvě kabelové 
větve: A) Kabel AYKY 3x120+70 mm2 bude veden přes novou přípojkovou skříň typ SS200 v 
plastovém pilíři u objektu č.p. 7, dále bude veden přes novou přípojkovou skříň typ SS300  v 
plastovém pilíři na parcele parc.č. 84 (ze skříně SS300 bude vyveden také kabel AYKY 4x35 
mm2 přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři na parcele parc.č. 83/2 do nové 
přípojkové skříně typ SS100 v plastovém pilíři na parcele parc.č. 78/, dále bude veden přes 
novou přípojkovou skříň typ  SS100 v plastovém pilíři u objektu č.p.13 do nové rozpojovací 
skříně SR522 v plastovém pilíři u objektu č.p. 22. B) Kabel AYKY 3x120+70 mm2 bude veden 
přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři vedle stávajícího elektroměrového 
rozvaděče pro regulační stanici, dále bude veden přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v 
plastovém pilíři před zdí u vjezdu k objektu č.p. 1, dále bude veden přes novou přípojkovou 
skříň typ SS100 v plastovém pilíři před zdí vedle vjezdu do garáže u objektu parc.č. 73, dále 
bude veden přes novou přípojkovou skříň  typ SS100 v plastovém pilíři u zídky u objektu č.p. 2, 
dále bude veden přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři u zdi vedle vjezdu 
do objektu č.e. 4, dále bude veden přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři 
před oplocením vedle objektu parc.č. 52 do nové rozpojovací skříně typ SR522 v plastovém 
pilíři umístěné na parcele parc.č. 573/7. Z této rozpojovací skříně budou provedeny tři nové 
kabelové vývody kabely AYKY 3x120+70 mm2: A) Smyčka přes novou přípojkovou skříň typ 
SS100 v plastovém pilíři umístěnou před před objektem č.p. 43, dále přes novou přípojkovou 
skříň typ SS100 umístěnou ve zdi fasády objektu č.e. 1, dále přes novou přípojkou skříň typ 
SS100 v plastovém pilíři umístěnou v oplocení u objektu č.p. 41, dále přes novou přípojkovou 
skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou u zdi domu č.p. 39 (bude odstraněn beton podél 



Č.j. OVÚP/8083/20/Han str. 2 

 
domu před domem), dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou 
před domem č.p. 38, dále přes novou přípojkovou skříň typ SS200 v plastovém pilíři umístěnou 
v oplocení objektu č.p. 37, dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři 
umístěnou v oplocení objektu parc.č. 35, dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v 
plastovém pilíři umístěnou před oplocením objektu č.p. 34 a zpět do nové rozpojovací skříně. C) 
Smyčka přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou ve zdi objektu 
parc.č. 39 (výměna stávající přípojkové skříně), dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v 
plastovém pilíři umístěnou v oplocení objektu č.p. 32 do nové rozpojovací skříně typ SR522 v 
plastovém pilíři umístěné na pozemku parc.č. 25/1 vedle stávajícího zděného pilíře. Z této 
rozpojovací skříně bude provedeno napojení stávajícího elektroměrového rozvaděče kabelem 
CYKY 4Bx10mm2, dále bude proveden nový vývod po stávajícím sloupu na stávající venkovní 
vedení.AES kabelem AYKY 3x120+70 mm2 (stávající rozpojovací skříň SV na sloupu bude 
demontována) a dále bude z nové rozpojovací skříně veden nový kabel AYKY 3x120+70 mm2 
přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou v oplocení objektu č.p. 27, 
dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou v oplocení objektu 
č.p. 27, dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři  umístěnou vedle 
stávajícího zděného pilíře s elektroměrovým rozvaděčem pro objekt č.p. 26, dále přes novou 
přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou před oplocením objektu č.p. 25, dále 
přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou v oplocení před objektem 
č.e. 3 dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou v oplocení 
objektu č.p. 23 a dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou v 
oplocení objektu č.p. 23 a dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři 
umístěnou před objektem č.p. 22 do nové rozpojovací skříně umístěné u rohu objektu č.p. 22. Z 
této nové rozpojovací skříně bude ještě vývod kabelem AYKY 3x120+70 mm2 do boční ulice 
přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou v oplocení objektu č.p. 51, 
dále přes novou přípojkovou skříň typ SS100 v plastovém pilíři umístěnou v oplocení u rohu 
objektu parc.č. 25 do nové přípojkové skříně typ SS100 v plastovém pilíři umístěné vedle 
stávajícího zděného pilíře s měřením pro objekt č.p. 46. Z nových přípojkových skříní budou 
napojeny stávající elektroměrové rozvaděče. U objektů parc.č. 23, 25 a 7 budou ve stávající 
pojistkové skříni ve fasádě nasvorkovány stávající přívody do stávajících elektroměrových 
rozvaděčů těchto objektů. 
U stávajícího pilířku měření pro stanici katodové ochrany plynovodu bude osazena nová 
přípojková skříň SP100 a kabelem CYKY 4Bx10 mm2 napojen zmíněný elektroměrový 
rozvaděč. Na vyměněném koncovém sloupu u kravína bude osazena nová rozpojovací skříň 
SV101, do které bude z vyměněného venkovního vedení svod kabelem AYKY 4Bx70 mm2 a 
bude do ní zapojen stávající zemní kabel AYKY 4Bx70 mm2 vedený do kravína. 
 

 Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně 
příslušný stavební úřad podle § 11, odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen"správní řád") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního 
zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány 
mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Klatovy, odbor výstavby 
a územního plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin, pátek od 8,00 - 
14,30; v jiné dny po telefonické dohodě). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
st. p. 66, 21, parc. č. 19, 22, 650, 619/1, 641, 4/8, 56, 640, 59/1, 638, 60/4, 1/8, 89/4, 1/11 v 
katastrálním území Miletice u Dlažova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Dlažov, Miletice č.p. 17 



Č.j. OVÚP/8083/20/Han str. 3 

 
Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují 
požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách 
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání 
námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 
nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo 
ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo 
jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 
může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 
zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Ing. Pavel Boublík 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
ČEZ Distribuce, a. s. Projekty DS - Vladimíra Vlachová, IDDS: v95uqfy 
 
Účastníci podle § 85 odst. 1 písm. b) a podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
(dodejky) 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Obec Dlažov, IDDS: hvqbt9u 
Zdeněk Rubáš, Miletice č.p. 32, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Monika Rubášová, Miletice č.p. 32, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Karel Kolář, Miletice č.p. 34, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Karel Kolář, Miletice č.p. 35, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Jana Kolářová, Miletice č.p. 35, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Jan Kocián, Miletice č.p. 37, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Jan Kotlan, Miletice č.p. 38, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Radek Toman, Miletice č.p. 39, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Věra Kutišová, Miletice č.p. 41, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Pavel Podraský, Janovská č.p. 368, Praha 10-Horní Měcholupy, 109 00  Praha 111 
Jiří Podraský, Litvínovská č.p. 291/46, 190 00  Praha 9-Střížkov 



Č.j. OVÚP/8083/20/Han str. 4 

 
Josef Mlynařík, Miletice č.p. 43, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Milan Tesař, Elišky Krásnohorské č.p. 735/8, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Jarmila Tesařová, Elišky Krásnohorské č.p. 735/8, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23 
Josef Kabourek, Miletice č.p. 27, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Marta Tomanová, IDDS: p9jdcta 
Miloslav Vokatý, Miletice č.p. 25, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Milada Vokatá, Miletice č.p. 25, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Aleš Janeček, Miletice č.p. 23, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Alois Tauscher, Libkov č.p. 9, 345 06  Kdyně 
Alois Tauscher, Miletice č.p. 22, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Helena Kalinová, Mánesova č.p. 802, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1 
Jaroslav Kuchař, Miletice č.p. 51, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Ing. Jitka Horáková, Přípotoční č.p. 888/29, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 
Zdeňka Šťastná, Suvorovova č.p. 615, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Zdeněk Tauscher, Miletice č.p. 13, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Hana Tauscher, Miletice č.p. 13, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Radka Štýsová, Hodousice č.p. 45, 340 22  Nýrsko 
Josef Linhart, Dr. Jiřího Fifky č.p. 867, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Danuše Linhartová, Dr. Jiřího Fifky č.p. 867, Strakonice I, 386 01  Strakonice 1 
Bc. Jaroslava Hůlková, Miletice č.p. 11, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Miroslava Kastnerová, Miletice č.p. 52, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Jitka Votrubová, Miletice č.p. 8, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Jaroslava Hejlíková, Miletice č.p. 9, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Iveta Jiříková, Strážov č.p. 253, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Václav Husník, Miletice č.p. 10, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Pavel Husník, Starokdyňská č.p. 388, 345 06  Kdyně 
Václav Mixan, Miletice č.p. 7, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Iva Mixanová, Miletice č.p. 7, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Václav Konvalinka, Miletice č.p. 5, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Eva Konvalinková, Miletice č.p. 5, Dlažov, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Marie Martínková, Kličkova č.p. 608, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1 
Agrospolečnost Koryta s.r.o., IDDS: 8eijyqq 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
  
Účastníci podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků st. p. 66, 21, parc. č. 19, 22, 650, 619/1, 641, 4/8, 56, 640, 59/1, 638, 60/4, 
1/8, 89/4, 1/11 v katastrálním území Miletice u Dlažova. 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, byly vlastníci pozemků a 
staveb v souladu s ust. § 87 odst. 3 stavebního zákona identifikovány označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí. 
 
Městský úřad Klatovy odbor vnitřních věcí (dodejky): 

- Se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit 
zpět na OVÚP MěÚ Klatovy). 

 
 
Obecní úřad Dlažov (dodejky): 

- Se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Dlažově po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět 
na OVÚP MěÚ Klatovy). 

 
dotčené správní úřady: 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
 


		2020-10-22T09:41:46+0200
	Pavel Boublík
	vedoucí odboru




